

TIRATHBAI KALACHAND SCHOOL

(RUN BY: T. CHOITHRAM FOUNDATION, INDORE)

Affiliated to the M. P. Board of Secondary Education, Bhopal (M.P.), School Code – 532137



25, Taty Sarwate Marg, Bhawarkua Road, INDORE – 452007 (M.P.)

Tel.: 0731-2460749, 4949870 • E-mail: info@tksindore.in • Website: www.tksindore.in

Established in July 1978

Ref. No.: TKS/Cir./Parent/04/2021-22

Date: October 01, 2021

Fee Reminder Circular I – 2021-22

[PLEASE IGNORE THIS REMINDER IF THE FEE IS ALREADY PAID]

Dear Parents – Warm Greetings!

I seek your attention towards the unpaid fee of your ward for the current session 2021-2022 & the previous session 2020-2021 (if not paid as on date). The session 2020-2021 was over in the month of April 2021, but the outstanding amount of tuition fee has still not been paid by some parents even after regular reminders/ calls sent by the school. The school had allowed extended deadline/ time for payment of the fee looking at parents' problems.

You know that the school is conducting all the activities of teaching-learning, assessments, examinations etc. without any interruption for all the students.

Many parents have not deposited the first and second installments of the tuition fee also for the session 2021-2022 till now. For the convenience of parents this year, the school management has given the facility of paying the fee in five installments. The last date to deposit the second installment of 2021-2022 was 10th September.

You are, therefore, requested to pay the unpaid fee at the earliest to avoid any inconvenience. Please ignore this message if the fee is already paid.

With Regards

Principal

फ़ीस रिमाइंडर सर्कुलर I - 2021-22

[यदि फ़ीस का भुगतान पहले ही किया जा चुका है तो कृपया इस रिमाइंडर पर ध्यान न दें]

प्रिय पालक - सस्नेह नमस्कार !

मैं आपके वार्ड की वर्तमान सत्र 2021-2022 और पिछले सत्र 2020-2021 (यदि अभी तक भुगतान नहीं किया गया है) की ट्यूशन फ़ीस के भुगतान की ओर आपका ध्यान आकर्षित करना चाहता हूँ। सत्र 2020-2021, अप्रैल 2021 में समाप्त हो गया था, लेकिन स्कूल द्वारा भेजे गए नियमित रिमाइंडर / कॉल के बाद भी कुछ अभिभावकों द्वारा ट्यूशन फ़ीस की बकाया राशि का भुगतान अभी तक नहीं किया गया है। स्कूल ने अभिभावकों की समस्याओं को देखते हुए फ़ीस के भुगतान के लिए विस्तारित समय सीमा/समय की अनुमति दी थी।

आप जानते हैं कि विद्यालय सभी छात्रों के लिए बिना किसी रुकावट के शिक्षण, असेसमेंट, परीक्षा आदि सभी गतिविधियों का संचालन कर रहा है।

सत्र 2021-2022 की ट्यूशन फ़ीस की पहली और दूसरी किस्त का भुगतान भी कई अभिभावकों द्वारा अभी तक नहीं किया गया है। अभिभावकों की सुविधा के लिए स्कूल प्रबंधन ने इस साल पांच किस्तों में फ़ीस भरने की सुविधा दी है। सत्र 2021-2022 की दूसरी किस्त जमा करने की अंतिम तिथि 10 सितम्बर थी।

अतः आपसे अनुरोध है कि किसी भी प्रकार की असुविधा से बचने के लिए बकाया शुल्क का भुगतान यथाशीघ्र करने का कष्ट करें। कृपया यदि फ़ीस का भुगतान पहले ही कर दिया गया है तो इस संदेश पर ध्यान ना दें।

सादर धन्यवाद।

प्राचार्य